

# WENBOGRUND ApS

Jernbanegade 8, 1  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2016**

---

**Mango Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WENBOGRUND ApS Jernbanegade 8, 1 9800 Hjørring  Telefonnummer: 20128744  CVR-nr: 12427190 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver handel, leasing-virksomhed og investering i fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et resultat efter skat på kr. -260.542. Balancesum udgør kr. 4.488.525.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i 20165.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		-20.997	-23.624
Eksterne omkostninger .....		-14.649	-21.546
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-35.646</b>	<b>-45.170</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-35.646</b>	<b>-45.170</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	208.640
Andre finansielle indtægter .....		56.203	67.952
Øvrige finansielle omkostninger .....			-59.500
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-239.354	
Andre finansielle omkostninger .....		-46.974	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-265.771</b>	<b>171.922</b>
Ekstraordinære indtægter .....		0	70.000
Ekstraordinære omkostninger .....		-69.771	0
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-335.542</b>	<b>241.922</b>
Skat af årets resultat .....		0	-3.300
Andre skatter .....		75.000	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-260.542</b>	<b>238.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	0
Overført resultat .....		-260.542	238.622
<b>I alt .....</b>		<b>-260.542</b>	<b>238.622</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		414.450	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>414.450</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		135.163	374.517
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.570.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.705.163</b>	<b>374.517</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.119.613</b>	<b>374.517</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	544.679
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>544.679</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.200	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		522.888	2.889.888
Tilgodehavende skat .....		75.000	0
Andre tilgodehavender .....		51.400	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>657.488</b>	<b>2.889.888</b>
Likvide beholdninger .....		711.424	819.996
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.368.912</b>	<b>4.254.563</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.488.525</b>	<b>4.629.080</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.085.031	1.345.573
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.210.031</b>	<b>1.470.573</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.676	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.062.274	0
Skyldig selskabsskat .....		-656	-700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		177.459	759.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.012.741	2.400.189
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.278.494</b>	<b>3.158.507</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.278.494</b>	<b>3.158.507</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.488.525</b>	<b>4.629.080</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	11
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11</b>
Nettoopskrivninger primo	374.506
Andel i årets resultat jf. note	-239.354
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>135.152</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>135.163</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Maigårdsvej 8 ApS	80%	168.940	-299.193

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Marc Mango